
 

75.0201.17.2021 

 
 

Decyzja nr 18 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 65 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

18 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji Rektorskiej 

ds. Dziedzictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 65 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Dziedzictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego 

i Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w § 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
 

„11) prof. dr hab. Jan W. Tkaczyński – przewodniczący Komitetu ds. Opieki nad 

Grobami Profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


